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MARTTA  JA  MARIA

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Betania oli pieni kaupunki Öljymäen itäpuolella Jerikon tien varrella n. 2,5 km
Jerusalemista.

b) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Sisarukset Martta ja Maria, jotka asuivat yhdessä. Samassa kylässä asui myös heidän
veljensä, Lasarus, josta kuulemme myöhemmin. Johanneksen evankeliumissa
sanotaan heistä: ”Jeesus rakasti Marttaa ja hänen sisartaan ja Lasarusta.” Joh. 11:5.

Huomaa, että Raamatussa esiintyy Maria-nimi monilla eri naisilla. Tämä Maria ei ole
Jeesuksen äiti. Myöhemmin kuulemme vielä ainakin Maria Magdaleenasta.



Suomen Tunnustuksellinen PYHÄKOULUMATERIAALI 2(4)
Luterilainen Kirkko 1. vuosi nro UT1_ 29/52
www.luterilainen.com
lapsille@luterilainen.com 3.8.2019
________________________________________________________________________________

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Luuk. 10: 38 - 42

Heidän vaeltaessaan Jeesus meni erääseen kylään. Eräs nainen, nimeltä Martta, otti
hänet kotiinsa. Hänellä oli sisar, nimeltään Maria, joka asettui istumaan Jeesuksen
jalkojen juureen ja kuunteli hänen sanaansa.

Mutta Martta puuhasi monissa palvelustoimissa, tuli ja sanoi: "Herra, etkö sinä välitä
siitä, että sisareni on jättänyt minut yksin palvelemaan? Sano siis hänelle, että hän
auttaisi minua."  Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Martta, Martta, monista asioista
huolehdit ja hätäilet, mutta vain yksi on tarpeen. Maria on valinnut hyvän osan, jota
ei oteta häneltä pois."

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Vieraanvaraisuus on oikein hyvä ja hyödyllinen ominaisuus. ”Pitäkää pyhien tarpeet
ominanne; harrastakaa vieraanvaraisuutta.” Room. 12:13.

Mutta tarpeellisia on vähän tai yksi ainoa. Se oli se, mitä Maria teki. Maria oli
valinnut hyvän osan, jota ei otettu häneltä pois. Se hyvä osa oli kuunnella Jeesuksen
puhetta. Kun kuulemme ja opimme Jumalan Sanaa, uskomme vahvistuu.

Ajattele, miten ihmeellistä on se, että mekin voimme yhä, 2 000 vuotta myöhemmin,
ikään kuin istua Jeesuksen jalkojen juureen, kuten Maria tai kulkea Jeesuksen
seurassa kuten opetuslapset, lukemalla Raamattua.

Kristillisen kirkon tärkein tehtävä on julistaa syntien anteeksiantamusta Jeesuksen
tähden sekä opettaa kaikkia Hänen puheitaan ja opetuksiaan yhä kaikkien ihmisten
kuultavaksi, opittavaksi ja noudatettavaksi.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Kolmas käsky: Muista pyhittää lepopäivä.

Luther: Meidän tulee pelätä ja rakastaa Jumalaa niin, ettemme halveksi saarnaa ja Jumalan
sanaa, vaan pidämme sen pyhänä, mielellämme sitä kuulemme ja opimme.

5. Opeteltava Raamatun lause
”Jos te pysytte minun sanassani, te olette totisesti minun opetuslapsiani.” Joh. 8:31

6. Lauluehdotus
SK 450: On onnellista, kun nuoruudessa saa tulla Jeesuksen tuntemaan
(Voidaan laulaa myös sanoilla nuoruudessa = lapsuudessa)

Sanat Kaisu Branthin, sävel Jonas Andersson k. 1913
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SK 429 Kiiruhda rakkaan Jeesuksen luo
Hän sanassaan tien selkeän suo.
Meillekin kaikuu kutsunsa tuo:
»Tulkaa jo, tulkaa vaan!»
Siellä tyyntä on ja rauhaisaa,
Pois kun synti kaikki katoaa,
Herramme luona kun kukin saa
kohdata toisiaan.

Luokseen kun äidit lapsensa toi,
siunauksensa heille hän soi.
Siis yhä tulla lapsetkin
voi saamahan lahjojaan.
Siellä tyyntä on ja rauhaisaa…

Vielä hän kutsuu, mennyt ei pois.
Ei kenenkään hän eksyvän sois.
Kaikille armo valmiina ois.
»Tulkaa jo, tulkaa vaan!»
Siellä tyyntä on ja rauhaisaa…

Sävel ja sanat George Root k. 1895
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